ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   74 /QĐ-UBND  Trà Tây, ngày 06 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 của

Trường  PTDTBT TH & THCS xã Trà Tây năm học 2024 – 2025

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày

22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng BGD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 2169/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm

học 2024-2025 trên địa bàn huyện Trà Bồng;

Xét đề nghị của Hiệu Trưởng Trường  PTDTBT TH & THCS xã Trà Tây tại

tờ trình số 23 /TTr-TH-THCS ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Trường  PTDTBT

TH & THCS xã Trà Tây về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2024 – 2025;

 Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kèm theo quyết định này kế hoạch vào lớp 6 của Trường

PTDTBT TH & THCS xã Trà Tây năm học 2024 – 2025 ( Đính kèm kế hoạch).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH & THCS xã Trà Tây chịu trách

nhiệm triển khai, hướng dẫn và kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, hiệu trưởng Trường PTDTBT TH &

THCS xã Trà Tây, UBND xã và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định

thi hành./.

   Nơi nhận:

-  TT ĐU xã;

-  TT HĐND xã;

-  Như Điều 3;

-  UBMT TQVN – Hội đoàn thể xã;

-  Thôn trưởng trên địa bàn xã;

-  Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Hồng Nga

		2024-06-06T14:13:37+0700

		2024-06-06T15:03:59+0700